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EUMENIDI ESCHILO 
e ripresa COEFORE ESCHILO 

 
 
LABORATORIO DI TRADUZIONE: 
 
1. TANCREDI ANZALONE 
2. ALESSIAEDVIGE ATTIVISSIMO 
3. PRISCILLA BONIFAZI 
4. GIOVANNI CHESSARI 
5. DOMITILLA D’ONOFRIO 
6. LUDOVICO ODDI 
7. TIZIANO PRESUTTI 
8. DOMIZIANA SCARAFONI 
9. TOMMASO SUARIA 
 
 
LABORATORIO DI RECITAZIONE 

 
ATTORI per la messa in scena di EUMENIDI: 
 
1. GIUSEPPE BERENATI 
2. FRANCESCO BIAGETTI 
3. CHRISTIAN CASINELLI 

4. FABRIZIO CAVALLO (studente del Liceo Dante Alighieri) 
5. MATTEO D’ARISTOTILE 
6. STEFANO FERRARI 
7. LUIGI LUCÀ 
8. HENOC MBOYO 
9. SIMONE PEPPONI FORTUNATI 
10. SALVATORE ROSELLA 
11. MATTIA SPEDICATO 
12. TOMMASO SUARIA 
13. LORENZO VITRONE 

14. LEONARDO CALDERARI (uditore) 
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ATTRICI per la messa in scena di EUMENIDI: 
 
1. FRANCESCA AMOROSO 
2. PRISCILLA BONIFAZI 
3. GIULIA BUSCEMA 
4. BIANCA BUZZI 
5. AURORA CESARONI 

6. ALESSANDRA D’ALOISI (studentessa del Liceo Benedetto da Norcia) 
7. COSTANZA FRASSO (studentessa del Liceo Immanuel Kant) 
8. ALESSIA GIANLORENZO 
9. ELENA GIULIANO 
10. MARTINA GONELLA 
11. VERONICA PIA LAURIOLA 
12. ELEONORA MASSARO 
13. SARA MAZZONI 
14. ELENA SOFIA MIDENA 
15. ALICE PESCE 
16. BENEDETTA PETRINI 
17. MARIAENRICA RECCHIA 
18. ALICE RUBERT 
19. LUDOVICA MARIA SCIORTINO 
20. ROBERTA SCIUTO 
21. ANNACLARA SILEO 
22. CAROLINA TERESI 

23. LUISA WEBSTER (uditrice) 
 
 
ALTRE COMPETENZE: 
 
1. HERIKA DI FAZIO 
2. FRANCESCA PIMPINELLI 
3. ELENA PLACANICA 
4. FRANCESCA ROSSI 
 
 
Confermano la disponibilità per la ripresa di COEFORE: 
 
1. GAETANO ALFANO 
2. ALESSIAEDVIGE ATTIVISSIMO 
3. FRANCESCO BIAGETTI 
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4. GIOVANNI CHESSARI 
5. STEFANO FERRARI 
6. GIORGIA GIANGRANDE 
7. ELENA GIULIANO 
8. VERONICA LAURIOLA 
9. ALICE LIPARI 
10. CLARA LOLLETTI 
11. ELENA SOFIA MIDENA 
12. FRANCESCA OGLIALORO 
13. FEDERICA PARISI 
14. BENEDETTA PETRINI 
15. FRANCESCA PIMPINELLI 
16. GIULIA PORRO 
17. EMANUELA PRINZIVALLI 
18. DAVIDE PRO 
19. ALESSANDRA SALAMONE 
20. DOMIZIANA SCARAFONI 
21. ORAZIO SCHIFONE 
22. LUDOVICA MARIA SCIORTINO 
23. ANNACLARA SILEO 
24. VINCENZO SILVESTRI 
25. MATTIA SPEDICATO 
26. TOMMASO SUARIA 
27. CAROLINA TERESI 
28. VANNA TINO 
29. GABRIELE VEROI 
30. LORENZO VITRONE 
 
 
 
 
 
 
Anna Maria Belardinelli    Adriano Evangelisti  
 
 
 
 
Roma, 21/02/2019  


